

پیشخون

واژگونی ون زائران اربعین در عراق



معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از واژگونی یک دستگاه ون حامل زائران ایام اربعین در کشور عراق خبر داد و گفت: ۸ دستگاهامبولانس هلال احمر برای انتقال مصدومان سه‌ایران، به خارج از مرز ایران اعزام شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، شاهین فتحی با اشاره به حادثه واژگونی یک دستگاه ون حامل زائران در داخل کشور عراق، عنوان کرد: ساعت ۵ و ۵۰ دقیقه دیروز (۱۳ آبان ماه) واژگونی یک دستگاه ون حامل زائران به مرکز هماهنگی و کنترل عملیات‌های امدادی هلال احمر اعلام شد. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: بافلاصله پس از اعلام وقوع این حادثه، ۸ دستگاهامبولانس هلال احمر برای انتقال مصدومان به داخل کشور، به خارج از مرز ایران اعزام شد.

۷۵هکتار از عرصه‌های جنگلی

پارک ملی پایبند در آتش سوخت

آتش‌سوزی گسترده‌ای که از روز یکشنبه هفتم آبان در پارک ملی پایبند مازندران آغازشده بود، به دنبال بارش باران در این مناطق خاموش شد اما به گفته این پارک ملی ۷۵هکتار از بهترین عرصه‌های جنگلی پارک ملی پایبنداز بین رقت. مهندس علی کلانه،رییس پارک ملی پایبند اظهار داشت: این عرصه‌های جنگلی عمدتاً دارای پوشش گیاهی رانستان به همراه بلند مارو، ممرز، کچیف، از گیل، ولیک و زرشک بوده‌اند. به دلیل صبا‌المیسور بودن منطقه و وزش باد از روز دوم آتش‌سوزی، همچنین کف جنگل که پوشیده‌از برگ‌های خشک بود، آتش به‌سرعت گسترده و مهار آن با دشواری فراوانی همراه بود. وی افزود: متأسفانه به دلیل شرایط جوی و آتش‌سوزی‌های وسیع در دیگر مناطق استان مازندران امکان امداد هوایی برای مهار آتش فراهم نشد.

تداوم هوای ناسالم برای گروه‌های حساس

مدیر واحد مدل‌سازی و پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: روز شنبه و ضعیف کیفی هوای بیشتر مناطق پایتخت در شرایط نامطلوب برای گروه‌های حساس بود و انتظار می‌رود به دلیل احتمال افزایش نسبی غلظت ذرات در اثر وزش باد شنبه، تا یکشنبه (۱۴ آبان ماه) شرایط کیفی هوای ناسالم برای گروه‌های حساس در بیشتر مناطق شهر تهران همچنان باقی بماند. حسین شهبازی در گفتگو با ایسناافزود: براساس تحلیل آخرین داده‌های هواشناسی پیش‌بینی شده برای شهر تهران باافزایش تدریجی میزان ناپایداری جوی در برخی ساعات‌وزش یادشدهید به‌بزرگی ۸ تا ۱۰ متر بر ثانیه از سمت نواحی شمالی – شمال غربی وبارش خفیف و پراکنده در برخی ساعات انتظار می‌رود. وی افزود: این شرایط در روز یکشنبه (۱۴ آبان) بابرجا نخواهد بود واز سرعت باد کاسته می‌شود و برای برخی ساعات به ویژه بعدازظهر یکشنبه وزش باد موثر به بزرگی ۵ تا ۵ متر بر ثانیه از سمت نواحی غربی – جنوب غربی پیش‌بینی می‌شود. با تلاوم این شرایط در روز دوشنبه(۱۵ آبان) وزش باد موثر طی برخی ساعات دور از انتظار نیست.

پیشخون

۲۵۰ میلیارد تومان برای بازسازی تاسیسات فرسوده آب‌رسانی گیلان نیاز است

پیشخون

شهردار کاتلشهراراک خبر داد:

طلسلم طرح ۵۵متری اراک در آستانهٔ شکسته شدن
تجارت-استان مرکزی:شهردار کاتلشهردار اراک از شکسته شدن طلسم طرح ۵۵متری اراک بعد از سال‌ها خبر داد.داده‌تاجران از آغاز عملیات اجرایی پروژه‌هایمیر کیسر(۵۵متری) که سال‌ها در بن بست اجرایی قرار داشت، خبر دادوی تصریح کرد: فردا عملیات اجرایی پروژه ۵۵متری آغاز خواهد شد که امیدوارم با برنامه‌ریزی درست، مشکلات پیش آمده مرتفع شود و تا همشهریانی کهاملکان آن‌ها قاع فرامسیر اجرایی طرح است،از پلاکتکلیف خارج شوند.شهردار کاتلشهر اراک افزود: این پروژه که سال‌ها یکی از دغدغه‌های شهروندان اراک بوده‌است، در شرایطی آغاز می‌شود که حمایت شهروندان اراکی را طلب می‌کند.

مدیر کل میراث‌فرهنگی استان مرکزی خبر داد:

ثبت ۴۰ اثر تاریخی در فهرست آثار ملی

تجارت-استان مرکزی:حسینی،مسجدسیدها،میلان ارگ،مسجد ساعت‌ومقبره پرفسور حسایی در نوبت ثبت‌لم هستند.به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی، مدیرکل از ثبت ۴۰ اثر تاریخی استان مرکزی در فهرست آثار ملی کشور خبر داد.سیدمحمد حسینی گفت: از جمله این آثار، میلان ارگ اراک، خانه احمدقلی خان حاج پاشی ،خانه نصاری، کاروانسرای حاجی آباد زرنجیه، آرامگاه پروفسور حسایی تفرش، مسجدسیدها،اراک، حمام نیم ور، محلات قلعه دختر خمین، محوطه باستان شناختی توتیه شان،دانشاره کرد، همچنین آثار دیگری شامل شاهزاده موسی محلات،امامزاده ومسجد مقدس تفرش، مسجد وحسینی،دلم آباد انجدان، مسجد حسین ساعت اراک، حمام مصلح آبادفراhan، حمام روستای ولاشجر دفرهان، سنگ نگاره‌های دوش در خمین، کوه‌بوچه خمین، محوطه باستان شناختی بردوا دامه داد، پرورنده‌های این آثار تهیه و جهت ثبت‌تهایی به کمیته ثبت حرائم سازمان میراث فرهنگی کشور ارسال شده‌است. این آثار از جهت شناخت‌دوره‌های سکونت‌ی‌نیز معماری ایرانی درآوار مختلف حایز اهمیت بوده‌از این رویک ثروت مشترک و ملی است که می‌بایست نگاهداری، حفظا و ثبت شود.مدیر کل افزود: این آثار مربوط به دوره هزاره چهارم قبل از میلاد تا دوره پهلوی اول می‌باشند که با ثبت آن‌ها هزاره کل در صدد است که از این ثروت‌های استان حفاظت شود. استان مرکزی دارای آثار تاریخی ارزشمند متعددی است و تاکنون ۸۸۵ اثر تاریخی و فرهنگی در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده‌است.

انتصاب د کتر زنجیران به‌عنوان قائم مقام

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

تجارت-استان مازندران:طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر حسین زنجیران به عنوان قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران منصوب شد.طی ابلاغی از سوی دکتر سیدعباس موسوی بریس دانشگاه علوم پزشکی مازندران دکتر حسین زنجیران به عنوان قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در چهارچوب ذیل منصوب می‌شود. تلاش در جهت ایجاد هماهنگی و هم‌افزایی بین معاونت‌ها، مدیریت‌ها، مراکز و همه واحدهای تابعه دانشگاه در کل استان و تدوین برنامه‌های راهبردی دانشگاه‌و مشارکت در مدیریت‌اجرای برنامه‌های مذکور و مشارکت در فرآیندهای نهادهای مختلف درون دانشگاهی و ارتباطات برون دانشگاهی اعم‌از وزارت، استانی و شهرستانی با توجه به چهارچوب اسناد بالادستی به ویژه سیاست‌های کلی سلامت استان در مقام معظم رهبری، قانون برنامه ششم توسعه و برنامه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ با رعایت اصول قانون ملاری، اعتدال‌گرایی و مشور، اخلاقی دولت تدبیر و امید از جمله مواردی است که در این حکم به آن تاکید شده است.

پایتخت گنجایش صنایع آلاینده را ندارد



رئیس اداره محیط زیست شهر تهران ضمن اشاره به اینکه تهران قطب درمانی، سیاسی، اداری و آموزشی کشور است، گفت: مردم را نباید پیش از این نیاز مند شهر تهران کنیم، چرا که این شهر دیگر گنجایش این بار جمعیتی و آلایندگی را ندارد. محمدحسین بازگیر با بیان اینکه یکی از عوامل مهمی که در مدیریت شهری به توسعه مدیریت و حفظ محیط زیست همراه با توسعه پایدار کمک می‌کند تزریق درآمدهای مستمر و پایدار به شهر است اظهار کرد: بلندمر تبه‌سازی و تراکم‌فروشی تنها جمعیت زیادی را وارد شهر می‌کند و سبب فشار به شهر می‌شود. وی گفت: در ایران بخشی از درآمدهای شهری با تراکم‌فروشی تعریف می‌شود و در آزمایشی می‌کنیم.

تهنای بهزیستی در جمع آوری معنادان متجاهر



رئیس مرکز توسعه و پیشگیری

سازمان بهزیستی از کم‌کاری سایر دستگاه‌های ذیربط و تنها ماندن بهزیستی در حوزه جمع‌آوری معنادان متجاهر ابراز نگرانی کرد. فرید براتی سده گفت: در بحث جمع‌آوری معنادان از آغاز کار در دبیرخانه ستاد مبارزه با مواد مخدر دستگاه‌های مختلف، وظایفی را برعهده گرفتند که اجرای این طرح نیز برعهده بهزیستی قرار گرفت و قرار بود همه دستگاه‌ها وظایف محول شده را اجرایی کنند اما بعد از مدتی از اجرای این طرح اقداماتی که هم‌اکنون دستگاه‌هایی مانند وزارت بهداشت و نیروی انتظامی انجام می‌دهد نشان می‌دهد که تمام آنها کار را به بهزیستی محول کرده‌اند که این موضوع نگران‌کننده است.

ساماندهی ۵/۵ میلیون دو دفتر چه‌ای در کشور کلید خورد؛

ارائه خدمات رایگان سلامت به اقشار نیازمند



در بخش بستری و اورژانسی منجر می‌شود. با این همه و هرچند طی روزهای گذشته نگرانی‌هایی درباره این ابلاغیه ایجاد شده است، مدیران مسئول سازمان بیمه سلامت با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: خدمات رایگان بهداشت و درمان به جای برخی ثروتمندان باید شفافیت‌ضعیف جامعه‌را تحت پوشش قرار دهد.طاهر موهبتی اظهار داشت: سازمان بیمه سلامت با همان بیمه خدمات درمانی است که در سال ۱۳۷۳ تشکیل شد.وی افزود: سازمان بیمه سلامت زیرمجموعه وزارت بهداشت است که حدود ۴۰ میلیون

وزیران برای این صندوق بیمه‌ای اجتناب‌ناپذیر است. حتی در مصوبه تفرقه خدمات درمانی هیئت دولت در سال ۱۳۹۶ نیز یکی از مهمترین مصوبات، اجرای آزمون بیمه شدگان این سازمان بود که با کمال تعجب‌باز هم به‌فراموشی سپرده‌شده‌است. باین حساب می‌توان گفت یکی از عواقب این دستورالعمل، هجوم مردم مردم برای دریافت خدمات سرپایی به بیمارستان‌های کشور و افزایش فشار ارائه خدمات در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی است که در نهایت به کاهش و مغفول ماندن کیفیت ارائه خدمات

۴ مامور بت روحانی برای محیط زیست دولت دوازدهم

دارند. کلاترزی ادامه داد: پیگیری این موضوع را از معاون اول رئیس‌جمهور درخواست کردیم و او دستور داد اثرات بسن سدها روی رودخانه‌ها تا حد ممکن کاهش داده شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در مورد تأمین حق آبه تالاب‌ها به‌عنوان دستور رئیس‌جمهور و تکلیف وزارت نر و اظهار کرد: وزیر نیرو و مدیران کل برای هر یک از مناطق آب، حق محیط زیست را قربانی کشاورزی نمی‌کنند و حتی حق محیط زیست را قربانی آب شرب

تعیین حق آبه تالاب‌های کشور گفت: شورای عالی آب دو سال پیش حق آبه‌ای را برای محیط زیست تعیین کرده است؛ ۱۱۸ میلیارد مترمکب حق آبه زیست محیطی تالاب‌ها، رودخانه‌ها و دریاچه‌های داخلی است که از این مقدار ۲۰۶ میلیارد مترمکب برای دریاچه ارومیه، ۱۱۸ میلیارد مترمکب برای رودخانه کارون در صدد است که این رقم ۵ درصد کمتر از میانگین کشوری است. وی، با تاکید بر اینکه گیلان یکی از سه استان پُر تراکم کشور است، گفت: ۳۰۴ درصد جمعیت کشور در گیلان سکونت دارند و تراکم جمعیتی استان ۱۷۷ نفر در واحد سطح است. رنج‌ور افزود: با توجه به ورود میلیون‌ها گردشگر به گیلان و سکونت اکثر آنان در مناطق روستایی، تاسیسات موجود پاسخگوی نیاز آبی روستاها نیست.

اخبار شهرستان

۲۵۰ میلیارد تومان برای بازسازی تاسیسات فرسوده آب‌رسانی روستایی گیلان نیاز است

وی، با اشاره به اینکه در سال جاری به ۱۱ هزار خانوار روستایی گیلان آب‌رسانی سیر شد، اظهار داشت: ۸۷ هزار مترمکب آب شرب سالم و بهداشتی در این روستاها توزیع شد. وی، با تاکید بر اینکه فقط ۲۵ درصد بارش‌های گیلان در فصل گرم سال است، گفت: در مناطق جنوبی استان چشمه‌های گوارایی داریم که وارد مدار کردن آن‌ها در قالب طرح‌های آب‌رسانی مستلزم تخصیص اعتبارات مناسب است.

رنج‌ور افزود: در روستاهای جلگه‌ای گیلان، آب‌های زیرزمینی آهن و منگنز بالایی دارد که برای تصفیه ی آب شرب ساکنان این مناطق ۸۰ دستگاه تصفیه فیزیکی نصب شده‌است. وی یادآور شد: تقویت منابع تأمین آب آشامیدنی روستاهای دارای تنش آبی در اولویت کار شرکت آبفاز است که در این راستا در ۲ شهرستان سیاهکل و رودبار طرح‌های خوبی در

استان ۷۵ توله لوله گذاری می‌شود درحالی‌که این عدد در کشور رنج بر ۳۰ تا متر است.

وی رنج‌ور افزود: در حال حاضر از ۲ هزار و ۶۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار گیلان، هزار و ۶۹۹ روستا از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردارند. وی خاطر نشان کرد: شاخص بهره مندی روستاهای استان از آب آشامیدنی مناسب با کیفیت ۷۶٫۱ درصد است که این رقم ۵ درصد کمتر از میانگین کشوری است. وی، با تاکید بر اینکه گیلان یکی از سه استان پُر تراکم کشور است، گفت: ۳۰۴ درصد جمعیت کشور در گیلان سکونت دارند و تراکم جمعیتی استان ۱۷۷ نفر در واحد سطح است. رنج‌ور افزود: با توجه به ورود میلیون‌ها گردشگر به گیلان و سکونت اکثر آنان در مناطق روستایی، تاسیسات موجود پاسخگوی نیاز آبی روستاها نیست.

تخریب و باز سازی ۱۰۰۰ مدرسه در تهران



مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران با اشاره به اینکه ۱۰۰۰ مدرسه در تهران با عمر ۴۰ سال باید تخریب و بازسازی شوند، گفت: با توجه به اعتباراتی که در اختیارمان قرار

می‌گیرد و در کنار آن کمک خیرین، هر سال بین ۲۷۰ تا ۱۰۰ مدرسه را باید تخریب و بازسازی کنیم تا در یک پروسه ۱۰ ساله، به همه این ۱۰۰۰ هزار مدرسه رسیدگی بشود.

داریوش ورناصری درباره مطالبه‌آموزش و پرورش از عوارض ساخت و سازها، گفت: در چند سال اخیر یکی از مواردی که ما آموزش و پرورش به بدبختان آن بوده و هستیم، موضوع عوارض سهم آموزش و پرورش از ساخت و سازهای شهری است.

مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران با اشاره به اینکه ۱۰۰۰ مدرسه در تهران باید تخریب و بازسازی کنیم تا در یک پروسه ۱۰ ساله، به همه این ۱۰۰۰ هزار مدرسه رسیدگی بشود.

داریوش ورناصری درباره مطالبه‌آموزش و پرورش از عوارض ساخت و سازها، گفت: در چند سال اخیر یکی از مواردی که ما آموزش و پرورش به بدبختان آن بوده و هستیم، موضوع عوارض سهم آموزش و پرورش از ساخت و سازهای شهری است.

نفر تحت پوشش دارد. در مجموع ۵ صندوق زیرمجموعه بیمه سلامت است. موهبتی ادامه داد: حدود ۵ میلیون نیم‌تفر از دویمه هم‌زمان استفاده می‌کنند و ما شاهد هم‌پوشانی بیمه‌ها هستیم. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: قانون اعلام کرده کسانی که بیمه رایگان هستند باید از بخش خدمات دولتی و دانشگاهی بهره‌مند شوند، به این ترتیب این جمعیت برای مراجعه به بخش دولتی یا محدودیتی روبر و نیستند. وی افزود: از جمعیت ۴۰ میلیون نفری ۲۴ درصد این جمعیت محدودیت به مراکز دولتی دارند. موهبتی گفت: خدمات رایگان برای اقماری است که واقعا برای پرداخت هزینه‌ها مشکل دارند. وی، افزود: باید به قشر آسیب‌پذیر رسید و نیاید مشکلی از این جهت متوجه آنها شود. بر این‌اقتنا مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با استننا قرار دادن افراد تحت پوشش کمیته‌امداد و بهزیستی افزود: کسانی که تحت پوشش کمیته‌امداد و بهزیستی هستند باید از خدمات درمانی به صورت دولتی و ۱۰۰ درصد رایگان استفاده کنند و به هیچ‌عنوان نباید به بخش خصوصی ارجاع شوند. در صورت تخلف حتما اطلاع دهنده تا رسیدگی شود. موهبتی گفت: کسی که می‌تواند به بخش خصوصی مراجعه کند حتما می‌تواند به‌آزای آن هر نفر ۲ هزار تومان پرداخت کند تا از خدمات درمانی بیمه سلامت بهره‌مند شود. وی تاکید کرد: سازمان بیمه سلامت هیچ گروهی را از خدمات بهداشت و درمان حذف نکرده‌اما کسانی که متقاضی خدمات بیشتری هستند باید در پرداخت حق بیمه مشارکت کنند. موهبتی گفت: باید ۵۵ میلیون همپوشانی با تأمین اجتماعی اخذ کنیم، برخی افراد با اینکه تر و تمند هستند ولی بیمه روستایی دارند، واقعت این است که تا زمانی که همه طرح‌ها اجرا نکونیک و سیستمی‌شود وقوع چنین تخلفاتی دور از ذهن نیست.

نمی‌کنند و معتقد است محیط زیست حداقل همان اهمیت دارد که آب شرب دارد و مقدم بر آب کشاورزی است. کلاترزی با بیان اینکه دادگاه‌های کشور در زمینه پرداخت آب‌های غیر مجاز در مقامی که دولت خواسته‌ست خوب عمل کرده‌اند، گفت: امیدواریم وزارت نیرو هم این احکام را به‌درستی به‌دقت اجرایی کند چون در گذشته مواردی در حوضه دریاچه ارومیه داشتیم که یکی از مدیران کل آب استان از برخورد با برائت‌کنندگان غیر مجاز خود یاد کرد و مدعی شد که در گذشته کمیستفیع است و آب غیر مجاز برداشت می‌کند بر خورد نمی‌کند.



دست اجراست.

وی، در خصوص تأمین کیفیت مناسب آب شرب روستاهای گیلان نیز گفت: کیفیت آب آشامیدنی مشترکان تحت پوشش بطور مستمر در ۱۱ آزمایشگاه میکروبی، ۴ آزمایشگاه شیمیایی و ۲ آزمایشگاه سیار ستشخ سلامت می‌شود.

اعلام آمادگی سازمان اتوبوسرانی شهرداری ملارد

جهت خدمات به زائرین اربعین حسینی

اتوبوس خودبه‌مرز مهران جابجایی و خدمات‌رسانی زائرین حرم اباعبدالله را به‌عهده خواهد داشت. اعزام این اتوبوس‌ها طی یک کاروان از روز شنبه مورخ ۸/۹۶-۱۳۷۰ آغاز می‌گردد و با استقرار آنها در پارکینگ مشخص شده و با توجه به حجم بالای زائرین در اربعینی حسینی، خدمات جابجایی آنها را که‌امری بسیار مهم می‌باشد را به‌عهده خواهند داشت.

با حضور مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران؛

مدیر عامل جدید شرکت گاز مازندران معارفه شد

برنامه‌ریزی صورت گرفته طرح گازرسانی در مناطق کوهستانی، صبا‌المیسور و انشسی به روش CNG و LNG در دست کار قرار گرفت، تصریح کرد: برای نخستین بار در کشور، شهر کوهستانی رینه لا ریحان آسل با یک‌هزار و ۲۵۰ خانوار به‌روش CNG گازرسانی‌شده‌وی بایان اینکه هزینه مصرف سوخت این‌نوع گاز همانند گاز طبیعی است، ادامه داد این طرح برای شهر کوهستانی کجور و پول در نوشهر نیز در حال اجراست. ابراهیم‌زاده با اشاره به اینکه نمی‌خواهیم مردم استان از نفع‌برای سوخت‌استفاده کنند، افزود: خط انتقال گاز دامغان – کیاسر – ساری با حضور وزیر

تقدیر از مدیران بانکهای عامل پرداخت تسهیلات مسکن روستایی در شهرستان رامیان

تجارت-استان گلستان:به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، به همت بنیاد مسکن شهرستان‌های آزادشهر و رامیان، در مراسمی با حضور مهندس صادق‌قو، فرماندار شهرستان رامیان از مدیران بانک‌های عامل پرداخت تسهیلات مسکن روستایی در شهرستان رامیان تقدیر و تشکر بعمل آمد.مهندس احمدی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان‌های آزادشهر و رامیان در این جلسه در گزارشی از پرداخت حدود ۸ هزار فقره تسهیلات ساخت مسکن روستایی خبر دادند و سهم شهرستان رامیان را حدود ۴ هزار واحد مسکونی دانستند و ابراز داشتند: نقش بانک‌ها در تحقق این آمار بسیار مهم و موثر بوده و جای تقدیر و تشکر دارد. آقای دادخواه، فرماندار شهرستان رامیان نیز ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پروژه در طرح پهناسازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی روستایی، از همکاری و تعامل خوب بانک‌های عامل پرداخت تسهیلات این طرح با اهداء، تقدیر و تشکر کردند.

برگزاری جلسه ستاد برگزاری بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز گیلان

فالیتهای اعضای ستاد، بر ضرورت آسیب شناسی جشنواره‌های گذشته جهت برگزاری

مطلوب بیستمین جشنواره تاکید کرد. وی، با تاکید بر ضرورت توسعه مشارکت‌های مردمی و ترویج و اشاعه فرهنگ آن توصیه نمود: در اسرع وقت برنامه زمانبندی تدوین و به‌سازمان ارسال گردد. مهندس مقدم با اشاره به اهمیت نقش خیرین محترم مدرسه

ساز افزود: باید تلاش کنیم در زمینه ارتقاء آموزشی، تعمیر و نگه داری از فضاهای آموزشی و مشارکت در راهبردی مدیریتی مدارس از وجود خیرین محترم استفاده شود.



میر مسعودی رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز و سایر اعضای ستاد در اتاق مدیر کل محترم بر گزار شد. مهندس مقدم مدیر نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان، ضمن تشکر از

ساری معارفه شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، طی مراسمی با حضور مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران و مسوولان استانی در سالن هلال احمر ساری جعفر احمدپور به‌عنوان مدیرعامل جدید شرکت گاز مازندران معارفه شد. مدیرعامل سابق شرکت گاز مازندران در این مراسم با اشاره به اینکه تا پایان سال ۹۷ روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان از نعمت گاز بهره‌مندی‌شوند، یک‌هزار و ۹۲۳ روستادر استان گازدار شدند و در این بخش توانستیم تعهدات خود را در موعد مقرر به سرانجام برسانیم. محمد اسماعیل ابراهیم‌زاده با اعلام اینکه به



بیشرفت و سر بلندی را برای همه یوبندگان طریق معرفت به ویژه نسل پویای انقلاب اسلامی مستلث دارم.مسعود مختاری – شهردار شهر قدس